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51Lİ ETKİ MEKANİZMASI 

Epilepsi tedavisinde erken başarı için 

~TOPAMAX® 
topiramat 

• Güçlü etkf • Geniş nöbet spektrumu 2

·
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• Güvenirlik1
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Referanslar: 1. Glauser TA, fpllepsia 1999 Vol 40 Suppl 5: 5 71-5 80. 2. Patsalos PN. The mechanism of action of Topiramate. Rev Contemp. Pharmacotherapy 10: 147-153, 1999. 3, V. Biten, 
MD; NeurologyVol. 52, No: 7 1999. 4. Data on Fi le, Post Marketing Surveil lance. 

TOPAMAX 

Formülü: Her bir yuvarlak renkli film tablette 25, 50, 100 ve 200 mg Toplramat. Farmakoloj ik özellikleri: Nöron kültürlerinde yapılan çalışmalar, toplramatın antiepileptik etklnll~ine katkıda bulunan üç ana özelli!}lni ortaya çıkarmı~ır. 
Sodyum kanalları nın blokajı, GABA'nın GABAA reseptörlerini aktive etme frekansını artırması, glutamat reseptörünün kainat •Ampa alt tipininantagonizması. Endikasyonları: Topamax, parsiyel başlangıçlı nöbetler ya da jeneralize 
tonlk-klonik nöbetleri o lan erişkinler ve çocuklarda (12 yaş ve üzeri), monoterapi ya da adjuvan tedavio larak endikedlr. Kontrendikasyonları: Bu ilaçta bulunan herhang i bir maddeye aşırı duyarlıl ı!) ı o lan kişilerde kontendikedir. 
Uyarılar ve önlemler: Topamax da dahil o lmak üzere tüm antieplleptik ilaçlar kademeli biçimde azaltılarak sonlandırılmalıdı r. Böbrek bozuklu!)u olan hastalarda, doz titrasyonu, alınan klinik sonuçlara göre ayarlanmalıdır. Nefrolitiyazis: 
Topiramat tedavisi sı rasında böbrek taşı oluşacag, önceden güvenilir şekilde tahmin edilemez. özellikle böbrek taşı olu~urmaya e~llimli olan hastalarda, yeteri! hldratasyon sa!)lanması önerilmektedir. Gebelik ve Emzirme: Gebe 
kadınlarda Topamax kullanılarak yürütülen herhangi bir çalışma yoktur, E!)er hekim Topamax'ın gebe kadına sagıayaca!)ı yararın fötus üzerindeki potansiyel riskini haklı gösterecegine inanıyorsa kullanmalıdır. Topiramat'm insanlarda 
süte geçip geçmedi!)i bilinmemektedir. Araç ve Makina Kullanımı: Topamax merkezi sinir sistemi üzerinde etkili o ldugundan, hastaların bireysel duyarl ılıkları anlaşı lıncaya kadar, araç ve makina kullanmaları önerilmez. Yan etkiler
Advers Etkiler: Topamax genellik le dlger antiepfleptik ajanlar ile birlikte uygulandı!)ı için, advers etkiye neden olan ajanların belirlenmesi mümkün de!)ildlr. Topamax monoterapisinde en sık görülen istenmeyen etk iler: Parestezi, 
başaQrısı, baş dönmesi, bitkinlfk, somnolans, kilo kaybı, bulantı ve d iyaredir. Bu bulgular diQer antiepilept!k ilaçlarla birlikte kullanıldı91 durumlarla da uyumludur. ilaç Etkileşmeleri ve Di{ler Etkileşmeler: Topamax'ın di!)er antiepilept lk 
ilaçlarla yapılan tedaviye eklenmesi d urumunda bu ilaçların kara rlı durum plazma konsantrasyonları üzerinde herhangi bir etkisi gözlenmemf~ ir. Fenitoin ve karbamazepin, plazma Topamax konsantrasyonunu azaltır lar. Topamax'ın 
alkol ve MSS nt deprese eden ilaçlarla birlikte kullanılması önerilmemektedir. Topamax tedavisinde düşük dozlu o ral kontraseptiflerin etkinli!)i azalabilir. Oral kontraseptif alan hastalardan, menstrüasyon ile ilg ili de!)işlkllk leri 
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ile geceleri 25-50 mg dozunda başlanmalıdır. Daha sonra haftalık yada iki haftalık aralıklar ile doz 25-50 (en fazla 100) mg /gün arttırılmalı, doz ikiye bö lünerek alınmalıdır. Günlük doz 200-400mg'dır. Monoterapi: Erişkinler: Topiramat 
monoterapislne geçilirken, blrlfkte kullanılan antlept!epti!}ln dozunun kademeli olarak azaltı lması önerilir. Tltrasyona bir hatta süre ile geceler! alınan 25 mg ile başlanmalıdır. Dozun ayarlanması ve t it rasyon hızı klinik sonuçlara 
göre yapılmalıdı r. Toplramat monoterapainde hedef başlangıç dozu 100 ile 200 mg/gün'dür ve önerilen maksimal günlük doz 500 mg'dtr. Refrakter epilepsisi olan bazı hastalar 1000 mg/gün dozundaki topiramat monoterapisini 

tolere etmlşlerdlr. Saklama Koşulları: 25 C nin altında, oda sıcaklı!)mda nemden uzak kuru bir yerde saklanmalıdır. Ticari Takdim Şekli ve Ambalaj Muhteviyatı: Topamax 25 mg, 50 mg, 100 mg, 200 mg 60 film tablet içeren blister 
ambalajlarda; 25 mg 60 tablet: 58.297.000TL, 50 mg 60 tablet: 103.175.000TL 100 mg 60 tablet: 201.606.000TL, 200mg 60 t ablet: 362.874.000TL(Temmuz 2003) Reçete ile satılır . Ruhsat Sahibi adı ve adresi: Johnson and Johnson 
Sıhhi Malzeme San. Ve Tic. Ltd. Şti., Ebulüla Caddesi, No:53, 1.Levent-lstanbul Üretim Yeri adı ve adresi: Cilag Lt d. Schaffhausen, lsviçre. 

Ayrıntılı Bilgi için: Janssen-Cilag, Cumhuriyet Cad. Gürsel Plaza No:99 Kat:4 81610 Kavacrk Beykoz/İstanbul Tel: O 216 425 30 00 Faks: O 21 6 425 30 10 

~ JANSSEN-CILAG 
www.topamax.com 

Türkiye, bir~~ S ıhh i Malzeme San. ve Tic. Ltd . Şti. bölümüdür. 
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Sayı Sayı Dergi i stat ist i ğ i / Journal Statistics 

Türk Nöroloji Dergisi 2004; Ci l t :1 0 Sayı:2 Sayfa:82 

Sayı Sayı Dergi istatistiği 
Bu sayının basım sayısı 1500 

Bu sayın ı n sayfa sayısı 96 

Bu sayın ı n bölüm sayısı 11 

Bu sayının yazar sayısı 52 

Bir yazının ortalama yazar sayısı 3.5 

Gönderilen yazı sayı s ı 62 * 
Kabul edilen yazı sayıs ı 35 * 
Kabul edilmeyen yazı sayısı 17 * 
Hakem değerlendirmesindeki yazı sayısı 3 

Revizyon beklenen yazı sayıs ı 7 

Ortalama yazı kabul süresi (1 yazı için) 22 gün (1-1 68 gün) 

*Kasım-Aralık 2003 sayısından başlamak üzere 

PROF. DR. KENAN TÜKEL DOÇ. DR. EDiP AKTIN 

1960 Yılında İ stanbul Tıp Fakültesi Nöroloji Kl i niği'nin Kurucuları 

UZM. OR. AYNUR OASLO DR. ERHAN OCUL 
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TÜRK NÖROLOJİ DERGİSİ'NİN YAPILANMASI VE AMAÇLAR!* 

Yapılanma 

Türk Nöroloji Dergisi Türk Nöroloji Derneği'nin resmi yayın organıdır. 

Bu kimliğine karşı n.Türk Nöroloji Dergisi bilimsel yayıncılığ ın gerektirdiğ i 

nesnellik ve tarafsızl ı k ilkeleri gereği yayın ilkelerinin saptanmasında 

ve bunları n uygulanması nda dernek yönetimi tarafından bağımsız 

bir yapı olarak görülmektedir. 

Bu yap ı içinde bi limsel yayın ve danışma kurulları Editör tarafından 

oluşturulur. Türk Nöroloji Derneği başkan ı da dahil olmak üzere 

yönetim kurulu üyeleri gerektiğinde derginin bilimsel yapılanmas ı 

içinde diğer kurul üyeleri gibi bilim adamı kimlikleriyle yer al ı rlar. 

Türk Nöroloji Dergisinin yönetim ilkelerinin, yönetim politi kasının ve 

kendisine ulaşan bilimsel yayı nların değerlendiri lme ölçütlerinin 

o l uşmasında daha önceki uygulamadan farklı olarak, s ınırl ı sayıda 

ve konularında otorite olarak tanınan bilim adamından oluşan kurullar 

görev al ırlar. Bu kurul lar, Editör, Editör Yard ımcı la rı Kurulu, Ulusal 

Editoryal Kurul ve Ulus la raras ı Bilimsel Danışma kuru ludu r. Bu 

kurulların görev süresi editörün bir dönemlik görev süresi o lan 3 

yı l la s ın ırlı olup, herhang i bir üyenin bu süre içinde görevinden 

ayrılması kendi isteğiy le ya da editörün teklifi ve bu teklifin üye salt 

çoğunluğu tarafından uygun görülmesiyle oluşur. 

U l uslararası Bilimsel Danışma Kurulunun o l uşmasında adayla rı n 

öneri lmesi editör ve diğer iki kurulun üyeleri tarafından geçmişte ve 

halen birlikte çalışt ı kları, uluslararası nörolojik bilimler dünyasında 

saygın yeri olan ve Türk bil im adamlarını yakından tanıyan bilim 

adamlarının aras ı ndan yapı lmıştır. 

Bu yapılanmadan beklenen, ulusal ve uluslararası planda zaten 

kuru lmuş olan ancak kişise llik boyutu ağır basan bilimsel işbi rl iğin i n 

dergi yo luyla Türk Nörolojisini n hizmet ine sunul mas ı d ı r . 

Daha önceki dergi yapılanması içinde yer alan Yayın Dan ışma Kurulu 

yeni bir biçime kavuşturularak üye sayısı editörün i l etişim ine olanak 

tanıyabi lecek biçimde sın ı r lanm ıştır . Yayı nların bu kurulun üyeleri 

tarafından değerlendir i lmesi editörün isteği ya da Editoryal Kurul 

üyelerinin yön lendirmesi yoluyla yapı l ır. Yayın Dan ışma Kurulu 

üyelerinden üst kurullara geçiş, editör ve editoryal kuru l üyelerinin 

teklifi ve bu teklif in salt üye çoğun luğu tarafından uygun bulunmasıyla 

gerçekleşir . 

Yayın Bilgi leri: 
Türk Nöroloji Dergisi 2 ayda bir, yı lda 6 kez yayın lanmaktadı r. 

Reklam: 
Reklam konusundaki iletişim ve talepler için Mavi i letişim A.Ş.'den 

Dr. Şermin Kartal (0532 - 255 37 86) ile bağlantı kurabilirsiniz. 
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- Türk nörolojisi içindeki çok yönlü bilimsel birikimin yakından takip 

ed ilmesine ve bu b ir iki me u l aş ı lm as ı na öncü lük etmek, 

- Yapısı içinde yer alan Ulusal Editoryal Kurul ve Yayın Dan ışma 

Kurulu yoluyla seçtiğ i ve yayı n lad ı ğ ı yazı l arla bu birikimin dünya 

nörolojisi içine taşınması na yardımcı olmak, 

- Uluslararası Bi limsel Dan ışma Kurulu yoluyla dünya nörolojisinin 

içinde uyandırdığı yankı ları saptayarak aldığı eleştiri l er le teorik ve 

pratik düzeyde bilimsel rekabet gücünü artı rmak, 

- Ulusal n iteliğ i nin yanısıra bölge ülkelerinden gelenler de dahil 

olmak üzere uluslararası bilimsel yaz ı la rın yayı n landığ ı bir forum 

haline dönüşmek, düzenli, kalite li, araştı rma öncelikli ve mümkün 

olduğunca sık aral ı klar la yayı n yaparak ulus lararası indeks kabu l 

kriterlerini karşılamak, 

- Yayınladığı yaz ı ların en geniş biçimde izlenmesine o lanak 

sağ l ayabilmek için Türkçe yazı met inlerinin yanısıra genişlet i l miş 

İngil izce özetlerin bul unduğu ve Türk Nöroloj isi hakkında detayl ı 

bilg ilerin yer al dığ ı İnternet yayı ncı l ı ğın ı dergi yayı n cılığ ı n ı n bir 

parçası haline getirmek, 

- Türk nörologların ı n bilimsel ve mesleki üst örgütü olan Türk Nöroloji 

Derneğ i' n in yayın organı olarak nörolojinin her a lanıyla ilgili ka liteli 

yayınları teşvik ederek aran ı la n ve okunulan bir üst bilimsel dergi 

olma konumunu haketmek ve sürdürmek, 

- Yayın hayatının sürdürülmesinde kendi bağımsız mali kaynaklarına 

bir an önce kavuşarak bir yandan Türk Nöroloj i Derneği'ne yük 

olmayarak, aksine onun kaynaklarını desteklemek, diğer yandan 

da kendi dışındaki sektörlere karş ı bağımsız konumunu ortaya 

koymak ve bunu t itizlikle sürdürmek. 

Bunların yan ısıra De rgi, Türk Nöroloji Derneğ i üyesi ve 

aidatın ı düzenli ödeyen meslekdaşla r ım ıza her nerede 

olurlarsa olsun lar ulaşmak zorunda olduğunun bi lincinde 

olarak, sadece onlar ı n destek ve katkı lar ıy la yayın 

hayatında ka labi leceğ ini ilan eder. 
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